Kadangi Pardavėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebus tikrinama, Pardavėjas Pirkėjui įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

1. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

0. [bookmark: _Hlk122419740]Pradinė sutarties vertė yra 18 000 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Perkamų prekių kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu nurodomas preliminarus. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso pirkimo dalies numatyto preliminaraus prekių kiekio. Esant poreikiui, Pirkėjas